Adjudicar a l’empresa Elektra Catalunya XXI, SL amb NIF B25691502 el subministrament 

mitjançant adquisició, de material d'il·luminació escènica professional, incloent lents de 
retall, accessoris i motors LED, per a la il·luminació de les exposicions i activitats del 
centre d'arts Santa Mònica, per un import màxim de 6.767,60 € (sis mil set-cents 
seixanta-set euros amb seixanta cèntims) més 1.421,20 € (mil quatre-cents vint-i-un 
euros amb vint cèntims) en concepte d’IVA (tipus del 21%), és a dir, 8.188,80 € (mil cent 
vuitanta-vuit euros amb vuitanta cèntims), amb la condició suspensiva d’existència de 
crèdit adequat i suficient per fer front a aquesta despesa l’any 2026.